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Temps bruts par classe

Résultats : Auto-Slalom 2 à Autodrome de Montmagny le 15 jun 2019
 

 
Autoslalom : pénalités: 1 cône = 2 secondes, hors parcours = 3 minutes.
Rallom / SuperSlalom : pénalités: 1 cône = 15 secondes, hors parcours = 1.5 x le pire temps. 
 

 
Formule

 No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Diff
 
Open

 No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Diff
1 291 Dany T Acura RSX type S bleu, entre autre 01:13.002 01:08.398 01:11.948 (2c) 01:08.064 01:07.175 01:10.064 (1c) 01:07.175 --

2 1 Dannick V Subaru Impreza wagon 22B Gris 01:10.434 01:08.479 01:07.550 01:07.311 01:09.251 (1c) 01:09.142 (1c) 01:07.311 00:00.136

3 581 Rene M Honda Fit Storm silver metalic 01:14.858 01:11.246 01:16.812 (2c) 01:10.627 01:14.836 (2c) 01:09.013 01:09.013 00:01.702

4 260 Olivier B Mazda MX3 Noir 01:17.696 01:13.544 (1c) 01:11.713 01:13.787 (1c) 01:10.779 01:11.843 (1c) 01:10.779 00:01.766
 
Street

 No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Diff
1 241 Sylvain B Mazda Miata Bleu 01:12.051 (1c) 01:08.961 01:11.585 (2c) 01:12.267 (2c) HP 01:07.596 01:07.596 --

2 18 David M Mazda Miata Bleu 01:15.126 (1c) 01:11.811 01:12.692 (1c) 01:15.098 (2c) 01:11.115 01:10.021 01:10.021 00:02.425

3 322 Kim L Toyota MR2 Spyder Noir HP 01:11.414 01:10.866 HP 01:10.616 01:10.081 01:10.081 00:00.060

4 666 Anthony N BMW M3 Blanc 01:15.564 (2c) 01:16.212 (2c) 01:16.453 (3c) 01:10.155 01:11.847 (1c) 01:11.772 (1c) 01:10.155 00:00.074

5 144 William L Mazda 3 Bleu 01:12.499 01:18.861 (4c) 01:11.329 HP 01:12.334 (1c) 01:10.386 01:10.386 00:00.231

6 30 Tony C Toyota MR2 Noir 01:12.620 01:11.295 01:11.006 01:10.455 01:14.559 (2c) 01:10.771 01:10.455 00:00.069

7 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu 01:18.531 (3c) 01:13.676 (1c) 01:10.696 01:15.106 (2c) 01:10.824 01:11.152 (1c) 01:10.696 00:00.241

8 89 Norman V Toyota MRS Bleu 01:13.174 01:16.473 (2c) 01:11.172 01:11.500 01:13.571 (1c) 01:10.959 01:10.959 00:00.263

9 6 Jean-Francois B AUDI S5 Bleu 01:14.231 01:13.859 (1c) 01:15.509 (2c) 01:12.115 01:11.814 01:11.028 01:11.028 00:00.069

10 48 andré p toyota MR2-spyder marine HP 01:12.848 (1c) 01:15.574 (2c) 01:12.854 (1c) 01:11.276 01:11.371 01:11.276 00:00.248

11 85 Nicolas F Subaru BRZ rouge HP 01:20.081 (3c) 01:14.028 (1c) 01:13.795 01:12.857 01:11.518 01:11.518 00:00.242

12 27 Yves T Porsche 911 Blanc 01:20.476 (1c) 01:16.137 01:17.449 (2c) HP 01:13.260 01:12.173 01:12.173 00:00.655

13 43 Samuel B Mazda MX-5 Blanche 01:13.424 01:17.710 (3c) HP HP 01:19.176 (4c) 01:12.747 (1c) 01:12.747 00:00.574

14 95 Catherine B Mazda Miata Bleu 01:17.416 01:14.667 01:14.385 01:14.543 01:13.518 01:13.303 01:13.303 00:00.556

15 777 Michel L Mazda 3 bleu marine 01:15.452 01:14.674 01:13.533 01:14.309 (1c) HP 01:13.311 01:13.311 00:00.008

16 5 Jean-Denis G Honda S2000 Rouge 01:18.260 01:13.706 HP 01:29.429 (2c) 01:14.491 01:13.906 (1c) 01:13.706 00:00.395

17 77 Luc V Subaru Wrx Blanc 01:20.386 (2c) 01:13.901 01:18.745 (2c) 01:13.826 01:18.615 (2c) 01:15.340 (1c) 01:13.826 00:00.120

18 566 Maxime T Mazda Miata bleu 01:18.651 (1c) 01:17.601 (2c) 01:28.135 (3c) HP 01:13.831 01:17.933 (1c) 01:13.831 00:00.005

19 84 Joel J Subaru Impreza Blanc 01:22.456 (1c) 01:17.194 01:17.453 (1c) 01:15.481 01:17.752 (1c) 01:21.090 (3c) 01:15.481 00:01.650

20 157 Martin B Honda Fit Gris HP 01:16.784 01:19.552 (1c) 01:18.903 (1c) 01:17.106 01:19.929 (2c) 01:16.784 00:01.303

21 511 Julie R honda fit gris 01:24.709 (1c) 01:23.790 (1c) 01:19.644 01:17.997 01:17.368 01:19.373 (1c) 01:17.368 00:00.584

22 333 Olivier B Honda Fit Gris 01:22.499 (1c) HP 01:21.461 (1c) 01:19.536 01:19.112 HP 01:19.112 00:01.744

23 223 Kim L Toyota MR2 Spyder Noir 01:25.711 (2c) 01:21.725 01:21.692 01:21.750 (1c) 01:19.954 01:20.849 01:19.954 00:00.842

24 58 Jean T Honda Civic Bleu 01:26.535 (1c) 01:21.231 01:20.642 01:24.694 (3c) 01:22.287 (1c) 01:28.714 (4c) 01:20.642 00:00.688

25 414 Alyssa V Scion Fr-s Blanc 01:35.333 01:30.275 01:28.383 (1c) 01:28.035 01:25.642 01:26.255 01:25.642 00:05.000
 
Street modified

 No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Diff
1 31 Simon G Subaru STI bleu pute 01:07.553 01:06.683 01:05.051 01:09.854 (2c) 01:05.602 (1c) 01:04.692 01:04.692 --

2 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 01:10.313 (1c) 01:08.084 01:08.981 01:14.035 (3c) 01:09.227 (1c) 01:07.091 01:07.091 00:02.399

3 600 Mathieu P mazda miata noir 01:10.068 01:10.473 (1c) 01:09.213 (1c) 01:10.741 (1c) 01:07.123 01:12.400 (3c) 01:07.123 00:00.032

4 323 Éric G Honda civic rouge 01:17.540 01:15.925 (1c) 01:12.915 01:16.642 (2c) 01:19.200 (3c) 01:15.504 (1c) 01:12.915 00:05.792

5 38 Maxime S VW Mk2 Gti Noir 01:15.662 01:16.583 (1c) HP 01:15.225 (1c) 01:15.701 (1c) 01:13.175 01:13.175 00:00.260

6 606 Margot L Mazda Miata noir 01:30.975 (3c) 01:19.272 (1c) 01:15.451 HP 01:18.905 (1c) 01:14.552 01:14.552 00:01.377

7 685 Christine G Honda Civic Rouge 01:22.001 (1c) 01:17.307 (1c) 01:21.095 (1c) 01:17.504 (1c) 01:16.912 (1c) 01:19.963 (2c) 01:16.912 00:02.360

8 33 Clément B Ford Mustang Shelby GT500 rouge 01:23.197 01:19.829 01:20.342 01:20.362 01:18.157 01:17.703 01:17.703 00:00.791
 
Street prepared

 No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Diff
1 73 Sebastien C Volkswagen Golf r Bleu 01:11.636 01:10.844 01:10.406 01:09.078 01:08.155 01:12.616 (1c) 01:08.155 --

2 39 Nicolas H Nissan Sentra Gris 01:15.447 01:14.130 (1c) 01:15.274 (2c) 01:10.423 HP 01:13.232 (1c) 01:10.423 00:02.268

3 72 Mathieu P Subaru STI Bleu 01:14.584 01:20.761 HP ND ND ND 01:14.584 00:04.161

4 51 Marie-eve L Mazda Rx8 Noir HP 01:20.315 (1c) 01:15.710 01:18.094 (1c) HP 01:21.967 (3c) 01:15.710 00:01.126
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Street touring
 No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Diff
1 65 Serge B Mazda RX8 Jaune 01:14.831 (2c) 01:09.574 (1c) 01:07.710 01:10.497 (1c) 01:06.866 01:16.309 (5c) 01:06.866 --

2 35 Denis-Mathieu L VW Golf gris 01:11.871 01:10.012 01:11.184 01:12.668 (1c) 01:17.155 (3c) 01:18.934 (5c) 01:10.012 00:03.146

3 97 Christophe B Toyota MR2 Gris HP 01:21.761 (6c) 01:12.002 (1c) 01:11.913 (1c) 01:10.729 01:13.004 (2c) 01:10.729 00:00.717

4 929 Martin B Subaru BRZ Blanc et mouches 01:16.931 (1c) 01:12.882 01:16.977 (2c) 01:12.032 01:16.364 (2c) 01:12.445 01:12.032 00:01.303

5 86 Eddy B Honda Civic sir Bleu 01:17.468 01:14.808 01:14.077 01:17.065 (1c) 01:17.501 (1c) 01:16.926 (1c) 01:14.077 00:02.045

6 127 Maxim L Mazda Miata Rouge et Noir 01:20.408 (1c) 01:19.056 (2c) 01:15.031 01:19.507 (2c) HP 01:15.721 (1c) 01:15.031 00:00.954

7 41 Guillaume G Mazda Miata LS Twilight Blue Mica 01:20.522 (1c) 01:16.312 (1c) 01:17.104 (1c) 01:18.554 (2c) 01:28.616 (2c) 01:23.551 (4c) 01:16.312 00:01.281

8 69 Guillaume A volkswagen golf gti gris HP 01:28.414 (1c) 01:24.225 01:21.088 (1c) 01:19.630 01:20.883 (1c) 01:19.630 00:03.318

9 7 Gabrielle B VW Golf gris 01:26.452 (1c) HP 01:24.597 (1c) 01:19.880 01:21.576 HP 01:19.880 00:00.250
 

 
Formule

 No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Diff Points
 
Open

 No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Diff Points
1 291 Dany T Acura RSX type S bleu, entre autre 01:00.739 00:56.908 00:59.862 (2c) 00:56.630 00:55.890 00:58.294 (1c) 00:55.890 -- 100.0

2 1 Dannick V Subaru Impreza wagon 22B Gris 00:59.568 00:57.915 00:57.129 00:56.927 00:58.568 (1c) 00:58.476 (1c) 00:56.927 00:01.036 98.2

3 581 Rene M Honda Fit Storm silver metalic 01:04.924 01:01.791 01:06.619 (2c) 01:01.254 01:04.905 (2c) 00:59.854 00:59.854 00:02.927 93.4

4 260 Olivier B Mazda MX3 Noir 01:05.963 01:02.438 (1c) 01:00.884 01:02.645 (1c) 01:00.091 01:00.994 (1c) 01:00.091 00:00.236 93.0
 
Street

 No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Diff Points
1 241 Sylvain B Mazda Miata Bleu 00:56.848 (1c) 00:54.410 00:56.480 (2c) 00:57.018 (2c) HP 00:53.333 00:53.333 -- 100.0

2 144 William L Mazda 3 Bleu 00:56.549 01:01.511 (4c) 00:55.636 HP 00:56.420 (1c) 00:54.901 00:54.901 00:01.567 97.1

3 18 David M Mazda Miata Bleu 00:59.274 (1c) 00:56.658 00:57.353 (1c) 00:59.252 (2c) 00:56.109 00:55.246 00:55.246 00:00.345 96.5

4 322 Kim L Toyota MR2 Spyder Noir HP 00:56.345 00:55.913 HP 00:55.716 00:55.293 00:55.293 00:00.047 96.5

5 30 Tony C Toyota MR2 Noir 00:57.297 00:56.251 00:56.023 00:55.588 00:58.827 (2c) 00:55.838 00:55.588 00:00.295 95.9

6 89 Norman V Toyota MRS Bleu 00:57.734 01:00.337 (2c) 00:56.154 00:56.413 00:58.047 (1c) 00:55.986 00:55.986 00:00.397 95.3

7 48 andré p toyota MR2-spyder marine HP 00:57.477 (1c) 00:59.627 (2c) 00:57.481 (1c) 00:56.236 00:56.311 00:56.236 00:00.250 94.8

8 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu 01:02.824 (3c) 00:58.940 (1c) 00:56.556 01:00.084 (2c) 00:56.659 00:56.921 (1c) 00:56.556 00:00.320 94.3

9 666 Anthony N BMW M3 Blanc 01:01.131 (2c) 01:01.655 (2c) 01:01.850 (3c) 00:56.755 00:58.124 (1c) 00:58.063 (1c) 00:56.755 00:00.198 94.0

10 777 Michel L Mazda 3 bleu marine 00:58.852 00:58.245 00:57.355 00:57.961 (1c) HP 00:57.182 00:57.182 00:00.427 93.3

11 85 Nicolas F Subaru BRZ rouge HP 01:04.064 (3c) 00:59.222 (1c) 00:59.036 00:58.285 00:57.214 00:57.214 00:00.031 93.2

12 6 Jean-Francois B AUDI S5 Bleu 01:00.127 00:59.825 (1c) 01:01.162 (2c) 00:58.413 00:58.169 00:57.532 00:57.532 00:00.318 92.7

13 95 Catherine B Mazda Miata Bleu 01:01.081 00:58.912 00:58.689 00:58.814 00:58.005 00:57.836 00:57.836 00:00.303 92.2

14 566 Maxime T Mazda Miata bleu 01:02.055 (1c) 01:01.227 (2c) 01:09.538 (3c) HP 00:58.252 01:01.489 (1c) 00:58.252 00:00.416 91.6

15 43 Samuel B Mazda MX-5 Blanche 00:59.400 01:02.867 (3c) HP HP 01:04.053 (4c) 00:58.852 (1c) 00:58.852 00:00.599 90.6

16 84 Joel J Subaru Impreza Blanc 01:04.315 (1c) 01:00.211 01:00.413 (1c) 00:58.875 01:00.646 (1c) 01:03.250 (3c) 00:58.875 00:00.022 90.6

17 27 Yves T Porsche 911 Blanc 01:05.748 (1c) 01:02.203 01:03.275 (2c) HP 00:59.853 00:58.965 00:58.965 00:00.090 90.4

18 77 Luc V Subaru Wrx Blanc 01:04.308 (2c) 00:59.120 01:02.996 (2c) 00:59.060 01:02.892 (2c) 01:00.272 (1c) 00:59.060 00:00.095 90.3

19 5 Jean-Denis G Honda S2000 Rouge 01:03.312 00:59.628 HP 01:12.348 (2c) 01:00.263 00:59.789 (1c) 00:59.628 00:00.567 89.4

20 157 Martin B Honda Fit Gris HP 00:59.891 01:02.050 (1c) 01:01.544 (1c) 01:00.142 01:02.344 (2c) 00:59.891 00:00.263 89.0

21 511 Julie R honda fit gris 01:06.073 (1c) 01:05.356 (1c) 01:02.122 01:00.837 01:00.347 01:01.910 (1c) 01:00.347 00:00.455 88.4

22 333 Olivier B Honda Fit Gris 01:04.349 (1c) HP 01:03.539 (1c) 01:02.038 01:01.707 HP 01:01.707 00:01.360 86.4

23 58 Jean T Honda Civic Bleu 01:07.497 (1c) 01:03.360 01:02.900 01:06.061 (3c) 01:04.183 (1c) 01:09.196 (4c) 01:02.900 00:01.193 84.8

24 223 Kim L Toyota MR2 Spyder Noir 01:07.625 (2c) 01:04.481 01:04.454 01:04.500 (1c) 01:03.083 01:03.789 01:03.083 00:00.182 84.5

25 414 Alyssa V Scion Fr-s Blanc 01:14.359 01:10.414 01:08.938 (1c) 01:08.667 01:06.800 01:07.278 01:06.800 00:03.717 79.8
 
Street modified

 No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Diff Points
1 31 Simon G Subaru STI bleu pute 00:56.602 00:55.873 00:54.506 00:58.530 (2c) 00:54.967 (1c) 00:54.205 00:54.205 -- 100.0

2 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 01:00.293 (1c) 00:58.382 00:59.151 01:03.485 (3c) 00:59.362 (1c) 00:57.530 00:57.530 00:03.325 94.2

3 600 Mathieu P mazda miata noir 01:00.083 01:00.430 (1c) 00:59.350 (1c) 01:00.660 (1c) 00:57.557 01:02.083 (3c) 00:57.557 00:00.027 94.2

4 323 Éric G Honda civic rouge 01:03.906 01:02.575 (1c) 01:00.095 01:03.166 (2c) 01:05.275 (3c) 01:02.228 (1c) 01:00.095 00:02.537 90.2

5 38 Maxime S VW Mk2 Gti Noir 01:02.359 01:03.118 (1c) HP 01:01.998 (1c) 01:02.391 (1c) 01:00.309 01:00.309 00:00.214 89.9

6 685 Christine G Honda Civic Rouge 01:07.583 (1c) 01:03.714 (1c) 01:06.836 (1c) 01:03.877 (1c) 01:03.389 (1c) 01:05.903 (2c) 01:03.389 00:03.079 85.5

7 606 Margot L Mazda Miata noir 01:18.011 (3c) 01:07.975 (1c) 01:04.699 HP 01:07.661 (1c) 01:03.928 01:03.928 00:00.539 84.8

8 33 Clément B Ford Mustang Shelby GT500 rouge 01:09.710 01:06.888 01:07.318 01:07.335 01:05.487 01:05.107 01:05.107 00:01.179 83.3
 
Street prepared

 No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Diff Points
1 39 Nicolas H Nissan Sentra Gris 01:00.924 00:59.861 (1c) 01:00.785 (2c) 00:56.867 HP 00:59.136 (1c) 00:56.867 -- 100.0

2 73 Sebastien C Volkswagen Golf r Bleu 01:00.890 01:00.217 00:59.845 00:58.716 00:57.931 01:01.723 (1c) 00:57.931 00:01.063 98.2

3 72 Mathieu P Subaru STI Bleu 01:02.128 01:07.273 HP ND ND ND 01:02.128 00:04.196 91.5

4 51 Marie-eve L Mazda Rx8 Noir HP 01:06.115 (1c) 01:02.324 01:04.286 (1c) HP 01:07.475 (3c) 01:02.324 00:00.196 91.2
 
Street touring
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Temps bruts toutes classes confondues

Temps indexés toutes classes confondues

 No Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6 Meilleur Diff Points
1 65 Serge B Mazda RX8 Jaune 01:00.987 (2c) 00:56.702 (1c) 00:55.183 00:57.455 (1c) 00:54.495 01:02.191 (5c) 00:54.495 -- 100.0

2 35 Denis-Mathieu
L VW Golf gris 00:58.431 00:56.919 00:57.872 00:59.079 (1c) 01:02.727 (3c) 01:04.173 (5c) 00:56.919 00:02.423 95.7

3 97 Christophe B Toyota MR2 Gris HP 01:07.616 (6c) 00:59.545 (1c) 00:59.472 (1c) 00:58.492 01:00.374 (2c) 00:58.492 00:01.573 93.2

4 929 Martin B Subaru BRZ Blanc et mouches 01:02.698 (1c) 00:59.398 01:02.736 (2c) 00:58.706 01:02.236 (2c) 00:59.042 00:58.706 00:00.213 92.8

5 86 Eddy B Honda Civic sir Bleu 01:03.136 01:00.968 01:00.372 01:02.807 (1c) 01:03.163 (1c) 01:02.694 (1c) 01:00.372 00:01.666 90.3

6 127 Maxim L Mazda Miata Rouge et Noir 01:05.210 (1c) 01:04.114 (2c) 01:00.850 01:04.480 (2c) HP 01:01.409 (1c) 01:00.850 00:00.477 89.6

7 41 Guillaume G Mazda Miata LS Twilight Blue
Mica 01:06.591 (1c) 01:03.110 (1c) 01:03.765 (1c) 01:04.964 (2c) 01:13.285 (2c) 01:09.096 (4c) 01:03.110 00:02.259 86.4

8 69 Guillaume A volkswagen golf gti gris HP 01:11.880 (1c) 01:08.474 01:05.924 (1c) 01:04.739 01:05.757 (1c) 01:04.739 00:01.629 84.2

9 7 Gabrielle B VW Golf gris 01:10.285 (1c) HP 01:08.777 (1c) 01:04.942 01:06.321 HP 01:04.942 00:00.203 83.9
 

 
 No Nom Véhicule Classe Pneu Meilleur Diff Points
1 31 Simon G Subaru STI bleu pute SM Rue 01:04.692 -- 100.0

2 65 Serge B Mazda RX8 Jaune STX Rue 01:06.866 00:02.174 96.7

3 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu SSM Rue 01:07.091 00:00.225 96.4

4 600 Mathieu P mazda miata noir SSM Rue 01:07.123 00:00.032 96.4

5 291 Dany T Acura RSX type S bleu, entre autre EP Rue 01:07.175 00:00.052 96.3

6 1 Dannick V Subaru Impreza wagon 22B Gris FP Rue 01:07.311 00:00.136 96.1

7 241 Sylvain B Mazda Miata Bleu ES Rue 01:07.596 00:00.285 95.7

8 73 Sebastien C Volkswagen Golf r Bleu ASP Course 01:08.155 00:00.559 94.9

9 581 Rene M Honda Fit Storm silver metalic XP Rue 01:09.013 00:00.858 93.7

10 35 Denis-Mathieu L VW Golf gris STH Rue 01:10.012 00:00.999 92.4

11 18 David M Mazda Miata Bleu ES Rue 01:10.021 00:00.009 92.4

12 322 Kim L Toyota MR2 Spyder Noir ES Rue 01:10.081 00:00.060 92.3

13 666 Anthony N BMW M3 Blanc CS Rue 01:10.155 00:00.074 92.2

14 144 William L Mazda 3 Bleu HS Rue 01:10.386 00:00.231 91.9

15 39 Nicolas H Nissan Sentra Gris FSP Rue 01:10.423 00:00.037 91.9

16 30 Tony C Toyota MR2 Noir ES Rue 01:10.455 00:00.032 91.8

17 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu DS Rue 01:10.696 00:00.241 91.5

18 97 Christophe B Toyota MR2 Gris STR Rue 01:10.729 00:00.033 91.5

19 260 Olivier B Mazda MX3 Noir EP Course 01:10.779 00:00.050 91.4

20 89 Norman V Toyota MRS Bleu ES Rue 01:10.959 00:00.180 91.2

21 6 Jean-Francois B AUDI S5 Bleu BS Rue 01:11.028 00:00.069 91.1

22 48 andré p toyota MR2-spyder marine ES Rue 01:11.276 00:00.248 90.8

23 85 Nicolas F Subaru BRZ rouge DS Rue 01:11.518 00:00.242 90.5

24 929 Martin B Subaru BRZ Blanc et mouches STX Rue 01:12.032 00:00.514 89.8

25 27 Yves T Porsche 911 Blanc AS Rue 01:12.173 00:00.141 89.6

26 43 Samuel B Mazda MX-5 Blanche CS Rue 01:12.747 00:00.574 88.9

27 323 Éric G Honda civic rouge SMF Rue 01:12.915 00:00.168 88.7

28 38 Maxime S VW Mk2 Gti Noir SMF Rue 01:13.175 00:00.260 88.4

29 95 Catherine B Mazda Miata Bleu ES Rue 01:13.303 00:00.128 88.3

30 777 Michel L Mazda 3 bleu marine HS Rue 01:13.311 00:00.008 88.2

31 5 Jean-Denis G Honda S2000 Rouge CS Rue 01:13.706 00:00.395 87.8

32 77 Luc V Subaru Wrx Blanc DS Rue 01:13.826 00:00.120 87.6

33 566 Maxime T Mazda Miata bleu ES Rue 01:13.831 00:00.005 87.6

34 86 Eddy B Honda Civic sir Bleu STX Rue 01:14.077 00:00.246 87.3

35 606 Margot L Mazda Miata noir SSM Rue 01:14.552 00:00.475 86.8

36 72 Mathieu P Subaru STI Bleu ASP Rue 01:14.584 00:00.032 86.7

37 127 Maxim L Mazda Miata Rouge et Noir STS Rue 01:15.031 00:00.447 86.2

38 84 Joel J Subaru Impreza Blanc HS Rue 01:15.481 00:00.450 85.7

39 51 Marie-eve L Mazda Rx8 Noir DSP Rue 01:15.710 00:00.229 85.4

40 41 Guillaume G Mazda Miata LS Twilight Blue Mica STR Rue 01:16.312 00:00.602 84.8

41 157 Martin B Honda Fit Gris HS Rue 01:16.784 00:00.472 84.3

42 685 Christine G Honda Civic Rouge SMF Rue 01:16.912 00:00.128 84.1

43 511 Julie R honda fit gris HS Rue 01:17.368 00:00.456 83.6

44 33 Clément B Ford Mustang Shelby GT500 rouge SM Rue 01:17.703 00:00.335 83.3

45 333 Olivier B Honda Fit Gris HS Rue 01:19.112 00:01.409 81.8

46 69 Guillaume A volkswagen golf gti gris STH Rue 01:19.630 00:00.518 81.2

47 7 Gabrielle B VW Golf gris STH Rue 01:19.880 00:00.250 81.0

48 223 Kim L Toyota MR2 Spyder Noir ES Rue 01:19.954 00:00.074 80.9

49 58 Jean T Honda Civic Bleu HS Rue 01:20.642 00:00.688 80.2

50 414 Alyssa V Scion Fr-s Blanc HS Rue 01:25.642 00:05.000 75.5

 
 No Nom Véhicule Classe Index Pneu Meilleur Diff Points
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Temps indexés recru

Temps indexés femmes

Mixte

1 241 Sylvain B Mazda Miata Bleu ES 0.789 Rue 00:53.333 -- 100.0

2 31 Simon G Subaru STI bleu pute SM 0.8379 Rue 00:54.205 00:00.872 98.4

3 65 Serge B Mazda RX8 Jaune STX 0.815 Rue 00:54.495 00:00.290 97.9

4 144 William L Mazda 3 Bleu HS 0.78 Rue 00:54.901 00:00.405 97.1

5 18 David M Mazda Miata Bleu ES 0.789 Rue 00:55.246 00:00.345 96.5

6 322 Kim L Toyota MR2 Spyder Noir ES 0.789 Rue 00:55.293 00:00.047 96.5

7 30 Tony C Toyota MR2 Noir ES 0.789 Rue 00:55.588 00:00.295 95.9

8 291 Dany T Acura RSX type S bleu, entre autre EP 0.83202 Rue 00:55.890 00:00.301 95.4

9 89 Norman V Toyota MRS Bleu ES 0.789 Rue 00:55.986 00:00.095 95.3

10 48 andré p toyota MR2-spyder marine ES 0.789 Rue 00:56.236 00:00.250 94.8

11 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu DS 0.8 Rue 00:56.556 00:00.320 94.3

12 666 Anthony N BMW M3 Blanc CS 0.809 Rue 00:56.755 00:00.198 94.0

13 39 Nicolas H Nissan Sentra Gris FSP 0.80752 Rue 00:56.867 00:00.112 93.8

14 35 Denis-Mathieu L VW Golf gris STH 0.813 Rue 00:56.919 00:00.051 93.7

15 1 Dannick V Subaru Impreza wagon 22B Gris FP 0.84574 Rue 00:56.927 00:00.007 93.7

16 777 Michel L Mazda 3 bleu marine HS 0.78 Rue 00:57.182 00:00.254 93.3

17 85 Nicolas F Subaru BRZ rouge DS 0.8 Rue 00:57.214 00:00.031 93.2

18 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu SSM 0.8575 Rue 00:57.530 00:00.316 92.7

19 6 Jean-Francois B AUDI S5 Bleu BS 0.81 Rue 00:57.532 00:00.002 92.7

20 600 Mathieu P mazda miata noir SSM 0.8575 Rue 00:57.557 00:00.025 92.7

21 95 Catherine B Mazda Miata Bleu ES 0.789 Rue 00:57.836 00:00.278 92.2

22 73 Sebastien C Volkswagen Golf r Bleu ASP 0.85 Course 00:57.931 00:00.095 92.1

23 566 Maxime T Mazda Miata bleu ES 0.789 Rue 00:58.252 00:00.320 91.6

24 97 Christophe B Toyota MR2 Gris STR 0.827 Rue 00:58.492 00:00.240 91.2

25 929 Martin B Subaru BRZ Blanc et mouches STX 0.815 Rue 00:58.706 00:00.213 90.8

26 43 Samuel B Mazda MX-5 Blanche CS 0.809 Rue 00:58.852 00:00.146 90.6

27 84 Joel J Subaru Impreza Blanc HS 0.78 Rue 00:58.875 00:00.022 90.6

28 27 Yves T Porsche 911 Blanc AS 0.817 Rue 00:58.965 00:00.090 90.4

29 77 Luc V Subaru Wrx Blanc DS 0.8 Rue 00:59.060 00:00.095 90.3

30 5 Jean-Denis G Honda S2000 Rouge CS 0.809 Rue 00:59.628 00:00.567 89.4

31 581 Rene M Honda Fit Storm silver metalic XP 0.8673 Rue 00:59.854 00:00.226 89.1

32 157 Martin B Honda Fit Gris HS 0.78 Rue 00:59.891 00:00.036 89.0

33 260 Olivier B Mazda MX3 Noir EP 0.849 Course 01:00.091 00:00.199 88.8

34 323 Éric G Honda civic rouge SMF 0.82418 Rue 01:00.095 00:00.003 88.7

35 38 Maxime S VW Mk2 Gti Noir SMF 0.82418 Rue 01:00.309 00:00.214 88.4

36 511 Julie R honda fit gris HS 0.78 Rue 01:00.347 00:00.037 88.4

37 86 Eddy B Honda Civic sir Bleu STX 0.815 Rue 01:00.372 00:00.025 88.3

38 127 Maxim L Mazda Miata Rouge et Noir STS 0.811 Rue 01:00.850 00:00.477 87.6

39 333 Olivier B Honda Fit Gris HS 0.78 Rue 01:01.707 00:00.857 86.4

40 72 Mathieu P Subaru STI Bleu ASP 0.833 Rue 01:02.128 00:00.421 85.8

41 51 Marie-eve L Mazda Rx8 Noir DSP 0.8232 Rue 01:02.324 00:00.196 85.6

42 58 Jean T Honda Civic Bleu HS 0.78 Rue 01:02.900 00:00.576 84.8

43 223 Kim L Toyota MR2 Spyder Noir ES 0.789 Rue 01:03.083 00:00.182 84.5

44 41 Guillaume G Mazda Miata LS Twilight Blue Mica STR 0.827 Rue 01:03.110 00:00.026 84.5

45 685 Christine G Honda Civic Rouge SMF 0.82418 Rue 01:03.389 00:00.279 84.1

46 606 Margot L Mazda Miata noir SSM 0.8575 Rue 01:03.928 00:00.539 83.4

47 69 Guillaume A volkswagen golf gti gris STH 0.813 Rue 01:04.739 00:00.810 82.4

48 7 Gabrielle B VW Golf gris STH 0.813 Rue 01:04.942 00:00.203 82.1

49 33 Clément B Ford Mustang Shelby GT500 rouge SM 0.8379 Rue 01:05.107 00:00.164 81.9

50 414 Alyssa V Scion Fr-s Blanc HS 0.78 Rue 01:06.800 00:01.693 79.8

 
 No Nom Véhicule Classe Index Pneu Meilleur Diff Points
1 127 Maxim L Mazda Miata Rouge et Noir STS 0.811 Rue 01:00.850 -- 100.0

2 69 Guillaume A volkswagen golf gti gris STH 0.813 Rue 01:04.739 00:03.889 94.0

 
 No Nom Véhicule Classe Index Pneu Meilleur Diff Points
1 322 Kim L Toyota MR2 Spyder Noir ES 0.789 Rue 00:55.293 -- 100.0

2 95 Catherine B Mazda Miata Bleu ES 0.789 Rue 00:57.836 00:02.542 95.6

3 511 Julie R honda fit gris HS 0.78 Rue 01:00.347 00:02.510 91.6

4 51 Marie-eve L Mazda Rx8 Noir DSP 0.8232 Rue 01:02.324 00:01.977 88.7

5 223 Kim L Toyota MR2 Spyder Noir ES 0.789 Rue 01:03.083 00:00.759 87.7

6 685 Christine G Honda Civic Rouge SMF 0.82418 Rue 01:03.389 00:00.305 87.2

7 606 Margot L Mazda Miata noir SSM 0.8575 Rue 01:03.928 00:00.539 86.5

8 7 Gabrielle B VW Golf gris STH 0.813 Rue 01:04.942 00:01.014 85.1

9 414 Alyssa V Scion Fr-s Blanc HS 0.78 Rue 01:06.800 00:01.858 82.8
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Cônes

Hors parcours

 
 Numéros Noms Véhicules Points Total

1 95 - 18 Catherine B - David M Mazda Miata Bleu - Mazda Miata Bleu 92.2 + 96.5 188.7

2 511 - 157 Julie R - Martin B honda fit gris - Honda Fit Gris 88.4 + 89.0 177.4

3 600 - 606 Mathieu P - Margot L mazda miata noir - Mazda Miata noir 92.7 + 83.4 176.1

4 35 - 7 Denis-Mathieu L - Gabrielle B VW Golf gris - VW Golf gris 93.7 + 82.1 175.8

5 51 - 581 Marie-eve L - Rene M Mazda Rx8 Noir - Honda Fit Storm silver metalic 85.6 + 89.1 174.7

6 685 - 323 Christine G - Éric G Honda Civic Rouge - Honda civic rouge 84.1 + 88.7 172.8

7 414 - 260 Alyssa V - Olivier B Scion Fr-s Blanc - Mazda MX3 Noir 79.8 + 88.8 168.6

 
 No Nom Véhicule Cônes
1 41 Guillaume G Mazda Miata LS Twilight Blue Mica 11

2 97 Christophe B Toyota MR2 Gris 10

3 35 Denis-Mathieu L VW Golf gris 9

4 58 Jean T Honda Civic Bleu 9

5 65 Serge B Mazda RX8 Jaune 9

6 666 Anthony N BMW M3 Blanc 9

7 43 Samuel B Mazda MX-5 Blanche 8

8 323 Éric G Honda civic rouge 7

9 566 Maxime T Mazda Miata bleu 7

10 685 Christine G Honda Civic Rouge 7

11 77 Luc V Subaru Wrx Blanc 7

12 78 Antoine Thomas C Subaru Sti Bleu 7

13 127 Maxim L Mazda Miata Rouge et Noir 6

14 600 Mathieu P mazda miata noir 6

15 84 Joel J Subaru Impreza Blanc 6

16 144 William L Mazda 3 Bleu 5

17 241 Sylvain B Mazda Miata Bleu 5

18 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 5

19 51 Marie-eve L Mazda Rx8 Noir 5

20 606 Margot L Mazda Miata noir 5

21 929 Martin B Subaru BRZ Blanc et mouches 5

22 157 Martin B Honda Fit Gris 4

23 18 David M Mazda Miata Bleu 4

24 39 Nicolas H Nissan Sentra Gris 4

25 48 andré p toyota MR2-spyder marine 4

26 581 Rene M Honda Fit Storm silver metalic 4

27 85 Nicolas F Subaru BRZ rouge 4

28 223 Kim L Toyota MR2 Spyder Noir 3

29 260 Olivier B Mazda MX3 Noir 3

30 27 Yves T Porsche 911 Blanc 3

31 291 Dany T Acura RSX type S bleu, entre autre 3

32 31 Simon G Subaru STI bleu pute 3

33 38 Maxime S VW Mk2 Gti Noir 3

34 5 Jean-Denis G Honda S2000 Rouge 3

35 511 Julie R honda fit gris 3

36 6 Jean-Francois B AUDI S5 Bleu 3

37 69 Guillaume A volkswagen golf gti gris 3

38 86 Eddy B Honda Civic sir Bleu 3

39 89 Norman V Toyota MRS Bleu 3

40 1 Dannick V Subaru Impreza wagon 22B Gris 2

41 30 Tony C Toyota MR2 Noir 2

42 333 Olivier B Honda Fit Gris 2

43 7 Gabrielle B VW Golf gris 2

44 414 Alyssa V Scion Fr-s Blanc 1

45 73 Sebastien C Volkswagen Golf r Bleu 1

46 777 Michel L Mazda 3 bleu marine 1

 

 No Nom Véhicule Hors
parcours

1 322 Kim L Toyota MR2 Spyder Noir 2

2 333 Olivier B Honda Fit Gris 2

3 43 Samuel B Mazda MX-5 Blanche 2

4 51 Marie-eve L Mazda Rx8 Noir 2

5 7 Gabrielle B VW Golf gris 2

6 127 Maxim L Mazda Miata Rouge et Noir 1

7 144 William L Mazda 3 Bleu 1
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Statistiques

8 157 Martin B Honda Fit Gris 1

9 241 Sylvain B Mazda Miata Bleu 1

10 27 Yves T Porsche 911 Blanc 1

11 38 Maxime S VW Mk2 Gti Noir 1

12 39 Nicolas H Nissan Sentra Gris 1

13 48 andré p toyota MR2-spyder marine 1

14 5 Jean-Denis G Honda S2000 Rouge 1

15 566 Maxime T Mazda Miata bleu 1

16 606 Margot L Mazda Miata noir 1

17 69 Guillaume A volkswagen golf gti gris 1

18 72 Mathieu P Subaru STI Bleu 1

19 777 Michel L Mazda 3 bleu marine 1

20 85 Nicolas F Subaru BRZ rouge 1

21 97 Christophe B Toyota MR2 Gris 1

 
Nombre total de participants: 50

Nombre total de cônes: 219

Nombre total de hors parcours: 26

Nombre de recru pésente: 2

Dernière mises à jour 12/31/2019 7:32:18 PM


